СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2011г
        № 15

О проведении праздника села

Большая Рудка.

      Сельский Совет РЕШИЛ:

     1. Провести «День села Большая Рудка» 16 июля 2011 года, начало в 10.00 час.

     2. Учреждениям, организациям приготовить по два номера для проведения концертной программы.

     3. Работникам культуры организовать проведение лотереи (цена лотерейного билета 50 рублей).

Глава МСУ:                                                          И.Г.Блинов